



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

CENTRAL MØBLER HOLDING APS
MAGNOLIAVEJ 3-5, DYRUP, 5250 ODENSE SV

ÅRSRAPPORT

1. APRIL 2018 - 31. MARTS 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2019

Malene Raunholt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Central Møbler Holding ApS Magnoliavej 3-5 Dyrup 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 25 59 65 44 Stiftet: 6. september 2000 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. april 2018 - 31. marts 2019
Direktion	Bjørn Chrintz Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Finanscenter Fyn, Albani Torv 2-3 5100 Odense C
Advokat	Kielberg Advokater, advokat Malene Raunholt Hunderupvej 71 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændrede i forhold til sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 789 tkr. mod 899 tkr. sidste år. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		185.592	748.286
Andre eksterne omkostninger.....		-89.070	-111.481
DRIFTSRESULTAT.....		96.522	636.805
Indtægter af værdipapirer.....		857.934	315.551
Finansielle indtægter.....	1	17.019	4.326
Finansielle omkostninger.....	2	-2.531	-15.694
RESULTAT FØR SKAT.....		968.944	940.988
Skat af årets resultat.....	3	-179.914	-42.416
ÅRETS RESULTAT.....		789.030	898.572
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.000.000	105.800
Overført resultat.....		-3.210.970	792.772
I ALT.....		789.030	898.572

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		13.030.392	13.144.800
Andre værdipapirer.....		15.263.759	14.566.143
Finansielle anlægsaktiver.....	4	28.294.151	27.710.943
ANLÆGSAKTIVER.....		28.294.151	27.710.943
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		708.232	636.858
Tilgodehavende selskabsskat.....		36.000	52.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		70.511	259.842
Tilgodehavender.....		814.743	948.700
Likvider.....		114.370	147.086
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		929.113	1.095.786
AKTIVER.....		29.223.264	28.806.729
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		24.967.543	28.178.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.000.000	105.800
EGENKAPITAL.....	5	29.092.543	28.409.313
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	230.000
Selskabsskat.....		105.753	122.213
Anden gæld.....		24.968	45.203
Kortfristede gældsforpligtelser.....		130.721	397.416
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		130.721	397.416
PASSIVER.....		29.223.264	28.806.729
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note	
Finansielle indtægter			1	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	21.015	6.348		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-3.996	-2.022		
	17.019	4.326		
Finansielle omkostninger			2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.531	15.694		
	2.531	15.694		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	173.205	42.416		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	6.709	0		
	179.914	42.416		
Finansielle anlægsaktiver			4	
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdipapirer		
Kostpris 1. april 2018.....	17.670.000	13.072.791		
Tilgang.....	0	5.032.600		
Afgang.....	0	-4.977.899		
Kostpris 31. marts 2019.....	17.670.000	13.127.492		
Opskrivninger 1. april 2018.....	-4.525.200	1.493.351		
Udloddet resultat.....	-300.000	0		
Årets opskrivninger.....	185.592	642.916		
Opskrivninger 31. marts 2019.....	-4.639.608	2.136.267		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019.....	13.030.392	15.263.759		
Egenkapital			5	
	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2018.....	125.000	28.178.513	105.800	28.409.313
Betalt udbytte.....			-105.800	-105.800
Forslag til resultatdisponering.....		-3.210.970	4.000.000	789.030
Egenkapital 31. marts 2019.....	125.000	24.967.543	4.000.000	29.092.543

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Eventualforpligtelser Ingen.	
Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 106 tkr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	7
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1) Selskabets ansatte omfatter alene direktionen, der ikke modtager vederlag.	8
